

Вид предмета закупки	Номер заявки	Код КПЗ	Наименование	Описание/детали технические характеристики	Ед. изм.	Количество	Всего			Предметы поставки и цена (покупка по контракту)											
							Цена за единицу	Объем суммы	Планируемый объем	условие закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма			
Товар	594	000020078	Машинка	МПСУ	шт	6	2000	12,00	шт	2,00	0	0	6	13,508	0	0	0	0			
Товар	595	000062203	Машинка	MIL-100	шт	32	2000	64,00	шт	2,00	0	0	32	72,576	0	0	0	0			
Товар	596	000070061	Арматура	АСП-1-80-900/двухштырь	шт	5	3900	19,5	шт	2,00	0	0	5	22,2	0	0	0	0			
Товар	597	000070061	Арматура	АСП-1-90-1000/двух штыря	шт	5	3275	16,38	шт	2,00	0	0	5	18,36	0	0	0	0			
Товар	598	000030143	Арматура	АСПТ-60-100С, с тросом	шт	5	4700	23,5	шт	2,00	0	0	5	26,34	0	0	0	0			
Товар	599	000263872	Фильтр телефонный для анализа	Фильтр телефонный для анализа (штырь контактный, к ПРАВИЛЬНИК ХИ	шт	8	8400	67,2	шт	2,00	0	0	8	67,2	0	0	0	0			
Товар	600	000074875	Модем телефонный GSM/GPRS	Модем телефонный GSM/GPRS (USB, GPRS, WAP, WMA, R-IN, R-OUT)	шт	3	3700	107,1	шт	1,00	0	0	3	120	0	0	0	0			
Товар	601	000074878	КОНТРОЛЛЕР	КОНТРОЛЛЕР (USB, GPRS, WAP, WMA, R-IN, R-OUT)	шт	3	137507,98	395,07	шт	2,00	0	0	3	4707	0	0	0	0			
								3790,95						486,68			0,00	0,00			
Товар	602	000073995	Болт	А.130	шт	4	20300	81,2	шт	1,00	0	0	4	111,8	0	0	0	0			
Товар	603	000037035	Компрессор	7-х цилиндровый, 1,7/2,2/0, ресивер 50л, давление 6бар	шт	5	136000	680,4	шт	4,00	0	0	5	906,25	0	0	0	0			
Товар	604	000058086	ЭЛЕКТРОГЕНЕРАТОР	Бензиновый ШТЕР ДВУХСЛ. ДВУТ	шт	12	123900	75,924	шт	1,00	0	0	12	1520	0	0	0	0			
Товар	605	000016857	ДРЕЛЬ	шуроповерт аккумуляторный, 14,4 ВР	шт	2	45900	91,8	шт	1,00	0	0	2	98	0	0	0	0			
Товар	606	000037046	МАШИНА	шуроповерт угловая МШУ-0-1,175	шт	2	11824	39,648	шт	1,00	0	0	2	54	0	0	0	0			
Товар	607	000017326	КОМПРЕССОР	ПРЕСС МАТРИКС 580В, пневматический, 206 литров, бак, 24л	шт	6	51520	309,12	шт	1,00	0	0	6	342	0	0	0	0			
Товар	608	000037025	МАШИНА	шуроповерт угловая МШУ-1,5-180	шт	2	22624	45,248	шт	1,00	0	0	2	80	0	0	0	0			
Товар	609	000014375	АППАРАТ	МАМА-300,75СДМ,70-750А,2ШВ,сервоприводный	шт	4	54880	219,52	шт	4,00	0	0	4	290	0	0	0	0			
Товар	610	000061131	БЕНЗОПИЛА	MS-260/115000V	шт	1	227360	227,36	шт	1,00	0	0	1	250	0	0	0	0			
Товар	611	000010419	БЕНЗОПИЛА	MS-170	шт	7	82380	580,18	шт	1,00	0	0	7	151	0	0	0	0			
Товар	612	000014072	ДРЕЛЬ	6ВМ 6 ВР аккумуляторная	шт	19	28600	543,20	шт	1,00	0	0	19	894,235	0	0	0	0			
Товар	613	000012901	Перфоратор	1800W BVM	шт	14	29780	416,92	шт	1,00	0	0	14	420	0	0	0	0			
Товар	614	000039064	ЭЛЕКТРОГЕНЕРАТОР	Бензиновый ДВС500/2ХМ-с генератором 5 кВт, с колесами, 4МТ	шт	1	548300	548,30	шт	1,00	0	0	1	576,40625	0	0	0	0			
Товар	615	000013160	МАШИНА	шуроповерт угловая УМШ-125 900м.и к.э.1000/мин	шт	4	16464	65,86	шт	1,00	0	0	4	73,2	0	0	0	0			
Товар	616	000037835	ШРУС/ПОКРЕТ	аккумуляторный ДУ-14 4 ВР	шт	5	45320	279,1	шт	1,00	0	0	5	243	0	0	0	0			
Товар	617	000037523	КОЛПАК	СВС22-230-М	шт	1	52780	161,28	шт	1,00	0	0	1	165	0	0	0	0			
Товар	618	000013144	ТРЕНАЖЕР	ТРЕНАЖЕР беговой	шт	14	50460	713,44	шт	1,00	0	0	14	735	0	0	0	0			
Товар	619	000051637	Сумки	Сумки пластиковые с ручками изрезинирован и нейлон 300мм	шт	7	8288,00	58,016	шт	1,00	0	0	7	52,5	0	0	0	0			
								6554,05						7320,28			0,00	0,00			
			Материалы на техническое обслуживание автотранспорта и спецтехники																		
			АВТОШИНА																		
Товар	620	000074671	АВТОШИНА	1357/70 R13 шипованная автомобильная	шт	12	12000	151,20	шт	1,00	0	0	0	0	0	12	151,2	0			
Товар	621	000014569	АВТОШИНА	1400/70 (Урал)	шт	36	92000	1172,00	шт	2,00	0	0	36	3312	0	0	0	0			
Товар	622	000014560	АВТОШИНА	1200-20 ШП-131 М-93	шт	66	69300	4573,80	шт	1,00	0	0	66	5190,97	0	0	0	0			
Товар	623	000000820	АВТОШИНА	275/70 R16	шт	4	33800	135,60	шт	1,00	0	0	4	135,6	0	0	0	0			
Товар	624	000014566	АВТОШИНА	1357/70 R14	шт	4	40700	42,80	шт	1,00	0	0	4	42,8	0	0	0	0			
Товар	625	000013145	АВТОШИНА	1357/70 R14 шипов. зимнее	шт	4	14450	57,80	шт	1,00	0	0	0	0	0	4	57,80	0			

Вид	Номер	Код МПЗ	Наименование	Описание, другие технические данные	Ед. изм.	Сعر				Потребасть поставки на склад покупателя по категориям										
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма	В стандарт	Уровень загрузки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
Пределет	626	00007263	АВТОШИНА	235/60-18	ШТ	4	35 000,00	140,00 тендер	1,00	0	0	4	140	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	627	00007264	АВТОШИНА	235/60-18 зимняя	ШТ	4	35 000,00	140,00 тендер	1,00	0	0	4	140	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	628	00003610	АВТОШИНА	205-55 R16	ШТ	8	14 000,00	112,00 тендер	1,00	0	0	8	112	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	629	00003610	АВТОШИНА	205-55+165MMH18	ШТ	8	20 150,00	161,20 тендер	1,00	0	0	8	161,20	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	630	000014630	АВТОШИНА	215-65-17	ШТ	4	30 950,00	123,80 тендер	1,00	0	0	4	123,8	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	631	000014643	АВТОШИНА	750-20 753-52	ШТ	18	24 900,00	448,2 тендер	1,00	0	0	18	448,2	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	632	000012452	АВТОШИНА	10-00-2018R17*081	КОМП	10	54 300,00	543,00 тендер	1,00	0	0	10	543	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	633	000017575	АВТОШИНА	8.2XK60 R14-58	КОМП	54	36 000,00	1955,60 тендер	1,00	0	0	54	1955,6	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	634	000014621	АВТОШИНА	8.2XK60 R14-58	КОМП	8	240 000,00	1920,00 тендер	1,00	0	0	8	1920,00	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	635	000014624	АВТОШИНА	235-75R16 15 9VA1	ШТ	64	23 000,00	1472,00 тендер	1,00	0	0	64	1472,00	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	636	000014623	АВТОШИНА	235-70 R16 9VA2	ШТ	60	26 450,00	1587,00 тендер	1,00	0	0	60	1587,00	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	637	000014613	АВТОШИНА	225-75 R16 9VA3	КОМП	68	20 800,00	1414,00 тендер	1,00	0	0	68	1414,00	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	638	000014606	АВТОШИНА	205-70 R16 9VA4	ШТ	56	24 000,00	1344,00 тендер	1,00	0	0	56	1344	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	639	000014612	АВТОШИНА	215-60-16 (летн)	ШТ	8	18 000,00	144,00 тендер	1,00	0	0	8	144	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	640	000073852	АВТОШИНА	275/70 R16 шипованные	ШТ	4	39 150,00	156,00 тендер	1,00	0	0	4	156,00	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	641	000014613	АВТОШИНА	855 TOR 16 Миллтонс Монтеро	ШТ	4	28 700,00	114,80 тендер	1,00	0	0	4	115	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	642	000014547	АВТОШИНА	185-75-16	ШТ	51	13 700,00	698,70 тендер	1,00	0	0	51	629	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	643	000014356	АВТОШИНА	185-40-47 ППС Фелу	ШТ	48	63 000,00	3024,00 тендер	1,00	0	0	48	3024	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	644	000015211	АВТОШИНА	11.2-20 4-25 ПП-Авгелаческа	ШТ	4	30 800,00	155,20 тендер	1,00	0	0	4	155	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	645	000048835	АВТОШИНА	15-5-38-Ф-2XL	КОМП	2	82 000,00	164,00 тендер	1,00	0	0	2	164	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	646	000014555	АВТОШИНА	1200*18 (30-457) ГАЗ 66-3M1-157	ШТ	66	72 900,00	4811,40 тендер	1,00	0	0	66	4811	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	647	000061781	АВТОШИНА	9.00X20 040-EM-1144 140/137 кг СПЛЗ	КОМП	76	47 000,00	3572,00 тендер	1,00	0	0	76	3572	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	648	000073853	АВТОШИНА	12.00R 20 M2-304 кг 13.45/143 ЭК СПЛЗ	ШТ	32	84 000,00	2668,00 тендер	1,00	0	0	32	2688	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	649	000014613	АВТОШИНА	205-65-18 шипованные	ШТ	14	17 900,00	250,00 тендер	1,00	0	0	14	250,00	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	650	000014615	АВТОШИНА	175/70 R13 818 H-1111	ШТ	20	9 850,00	197,00 тендер	1,00	0	0	20	197	0	0	0	0	0	0	0
			Автомобильные				36 172,24	28 600,20			0,00		35 260,47				917,40		0,00	
ТОВАР	651	000008725	БАТРЕЯ	БС1 120 12В 120АМН 1200А 51R 228 248	ШТ	26	57000	1482 ШТ	2,00	0	0	26	1482	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	652	000008723	БАТРЕЯ	БС1 132 12В 132АМН 1320А 51R 2007 12-88	ШТ	26	35800	949 ШТ	2,00	0	0	26	949	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	653	000014664	БАТРЕЯ	автомобильная БС1 50	ШТ	31	22000	817 ШТ	2,00	0	0	31	817	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	654	000014624	БАТРЕЯ	автомобильная БС1 75	ШТ	15	24861,28	812,55 ШТ	2,00	0	0	15	812,4932	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	655	000008723	БАТРЕЯ	автомобильная БС1 40	ШТ	35	15592	650,72 ШТ	2,00	0	0	35	650,72	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	656	000073857	БАТРЕЯ	автомобильная БС1 120	ШТ	2	72000	144 ШТ	2,00	0	0	2	144	0	0	0	0	0	0	0
			Рези				4 883,97	0,00			4 883,97	0,00					0,00		0,00	
ТОВАР	657	000009147	РЕЛЕ	РП-1	ШТ	8	95000	792 ШТ	1,00	0	0	8	792	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	658	000009121	РЕЛЕ	РПМ-1 5-10А	ШТ	8	93 900	748 ШТ	1,00	0	0	8	748	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	659	000009148	РЕЛЕ	РП 341	ШТ	13	30 128,00	391,664 ШТ	1,00	0	0	5	137,5	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	660	000091491	РЕЛЕ	РС-В-15	ШТ	4	75400	300,26 ШТ	1,00	0	0	4	176	0	0	0	0	0	0	0
			Горелочные аппараты				2 071,50	2 231,82			2 071,50	2 231,82					0,00		0,00	
ТОВАР	661	000009785	БЕНЗИН	АВ-02, по типам	л	1	192	200 315,73 тендер	1,00	0	0	200860,1	40051,41	312285,0	59558,72	313302	60134,78	208223	40770,816	0
ТОВАР	662	000009785	БЕНЗИН	АВ-02, по типам	л	1	109321,11	200 315,73	1,00	0	0	40 051,41	59 958,72	60 134,78	40 170,82	0	0	0	0	0
			Дизельное				340	67 610,16 тендер	1,00	0	0	145021,17	34805,08	145021,17	34805,08	0	0	0	0	0
ТОВАР	663	000009792	ДИЗЕЛЬНОЕ ДВИЖЕТЕЛЬНОЕ ПО ТИПАМ	Двигатель	л	1	290042,34	31 697,45 тендер	1,00	0	0	34805,08	145021,17	34805,08	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	664	000015682	ДИЗЕЛЬНОЕ ДВИЖЕТЕЛЬНОЕ ПО ТИПАМ	двигатель	л	1	99110,16	103 807,62	1,00	0	0	13 201,45	24 805,08	24 805,08	0	0	0	0	0	0

ВИД ПРЕДМЕТ	Номер закупки	НОД МПЗ	Наименование	Описание/дополнение к наименованию	Ед. изм.	Без НДС			Поставленная		Потребность поставлен на склад покупателя по местам									
						Кол-во	Цена за единицу	Общая сумма	Кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
ТОВАР	837	000057208	ТОЙОТА 1.6	1.6	ШТ	18	6720	12096 ШТ	0	0	18	12096	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	838	000008394	ЭАМКОК	газовый насосной	ШТ	4	5650	22,4 ШТ	2	11,2	2	11,2	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	839	000059706	ПЕРИВ	100*12 неадаптен дверная (газовая)	ШТ	8	720	576 ШТ	8	576	0	0	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	840	000002211	МОНОТОК	подборщик	ШТ	31	2400	74,4 ШТ	0	0	31	74,4	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	841	000002283	ШТИТЕЛЬ	350мм	ШТ	9	840	7,56 ШТ	9	7,56	0	0	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	842	000078112	ЛЕГЕНДИЯ	40*20 БУТИЛКОВЫЕ СРЕДСТВО СТОЛМАН	ШТ	3	11560	34,68 ШТ	0	0	3	34,68	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	843	000072991	Ванит	6*230 мм/метровой	ШТ	133	650	86,45 ШТ	133	86,45	0	0	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	844	000051363	ТЕПЛИКА	для шпона	ШТ	5	14400	72 ШТ	0	0	5	72	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	845	000065963	ШТАМПСЕР	САНТЕ ТЕ СЕ СТИКА 2,5*200мм	ШТ	470	7,7	2,88 ШТ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	846	000008011	ВРУ	2*4 улитка	ШТ	26	480	12,48 ШТ	26	12,48	0	0	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	847	000007667	СОВКОК	пластиковый	ШТ	26	288	7,48 ШТ	26	7,48	0	0	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	848	000007656	ВЕЛРО	пластиковые Ю	ШТ	10	756	7,56 ШТ	10	7,56	0	0	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	849	000011402	ТЕМА	строительная	ШТ	1	1842	1,84 ШТ	1	1,842	0	0	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	850	000007803	ЛОПЛАТА	ЛСТП стальной песчаная без черешка	ШТ	49	1560	76,44 ШТ	0	0	49	76,44	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	851	000017900	ЛОПАТА	ЛПК колышная остроконечная	ШТ	45	2100	94,5 ШТ	0	0	45	94,5	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	852	000008402	ЧЕРЕНКОК	ЧЕРЕНКОК	ШТ	71	665	47,22 ШТ	20	19,95	41	27,255	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	853	000006233	ДОБРОДРОК	автоматического заправки древесины	ШТ	2	14400	28,8 ШТ	2	28,8	0	0	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	854	000008184	ТРАП	колесничная	М	10	198	1,98 ШТ	0	0	10	1,98	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	855	0000084706	Бумага шифовальная	P230-240мм(3)элитонская теньная моно	м/5	14	9465,000	132,51 ШТ	0	0	210	132,51	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	856	000015362	БУМАГА	№60 23*28 шифовальная водостойкая	ШТ	100	300	30 ШТ	0	0	100	30	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	857	000032086	БУМАГА	P-80-мелочная импортная,210*270мм	ЛКСТ	100	2520	25,2 ШТ	0	0	100	25,2	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	858	000018253	КНИЖКА	ФОТОНОВАЯ №3	ШТ	344	516	177,50 ШТ	200	40,784	255	136,74	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	859	000008157	ПЕЧАТКА	резиновая теменная	ПАР	66	225	14,445 ШТ	0	0	66	15,18	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	860	000015773	РЕПЕРА	китайская А-17 ЮВЯ 10x4111	ШТ	3	15200	45,6 ШТ	0	0	3	45,6	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	861	000077002	ПРОВОДОВАКА	250мм ГОСТ 25328-82	ШТ	5	4880	24,4 ШТ	0	0	5	24,4	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	862	000030860	ЭАМКОК	ЭАМКОК явешной	ШТ	6	7200	43,2 ШТ	3	21,6	3	21,6	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	863	000007543	Дюбельчик	045 СТ Р-497 (серый) (Пан)	ШТ	7	8160	57,12 ШТ	0	0	1	8,16	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	864	000008493	ЭАМКОК	навесной	ШТ	426	828	344,45 ШТ	377	312,155	39	32,292	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	865	000007332	ЭАМКОК	ДВЕРНОЙ СУЩИКИ	ШТ	14	9000	176 ШТ	14	125	0	0	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	866	000007390	ДОБРОДРОК	Ф-1 ДВЕРИЩОК большой	ШТ	4	15232	60,93 ШТ	4	60,938	0	0	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	867	000007312	КНИЖКА	3мм магнетная фотонная (ССТ 10291-87	ШТ	35	1296	4,54 ШТ	29	2,7584	6	0,2776	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	868	000007309	КНИЖКА	10мм магнетная фотонная (ССТ 10057-87	ШТ	63	674	38,96 ШТ	53	31,824	10	6,26	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	869	000002091	ГРАБЛИ	3х3 секционная 11	ШТ	10	2600	26,4 ШТ	0	0	10	26,4	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	870	000002052	ЛЕСТНИЦА	3 х секционная 11	ШТ	1	52000	52 ШТ	0	0	1	52	0	0	0	0	0	0		

Вид предмета закупки	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание краткое технич. описание заявки	ед. изм.	Всего			По предметам в поставке на складе покупателя по категориям									
						количество	Цена за единицу	Общая сумма	Применение в работе	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
ТОВАР	969	000073975	КРЕДИТ	Экран-матричные часы 1000P	шт	12	28140	337,78 руб	2,00	12	337,68	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	970	000073973	КРЕДИТ	экран-матричные до 1000P	шт	16	8648,54	138,36 руб	2,00	16	288	0	19,2	0	0	0	0	0
ТОВАР	971	000076176	Экран-матриц 3.311	Экран-матриц 3.311	шт	2	2565700	5311,4 руб	2,00	0	0	2	5311,4	0	0	0	0	0
ТОВАР	972	000076306	КРЕДИТ	M2666 экран-матричные	шт	23	8648,54	198,94 руб	2,00	0	0	23	43608	0	0	0	0	0
ТОВАР	973	000066199	Микро-ЭЛТ	Микро-ЭЛТ	шт	1	600000	600 руб	2,00	0	0	1	600	0	0	0	0	0
ТОВАР	974	000070070	Матрица PH-200	PH-МЕТР PH-200 экран-матриц	шт	1	42500	425 руб	2,00	0	0	1	425	0	0	0	0	0
ТОВАР	975	000076158	Матрица PH-200	Матрица экран-матриц PH-200	шт	7	15000	133,5 руб	2,00	0	0	0	0	3	57	0	4	76
ТОВАР	976	000066043	Матрица PH-200	Матрица экран-матриц PH-200	шт	6	25760	157,58 руб	1,00	0	0	0	0	6	216	0	0	0
							10954,44	10366,85			1384,34		9344,09		216		76,00	0,00
				Оборудование состоящее из: радиосреднечастотный и транзитный связи														
				Оборудование состоящее из: радиосреднечастотный и транзитный связи														
ТОВАР	977	007	Корпусы систем А. дж. КИП Кеве		шт	2	361000	722 руб	2,00	0	0	0	0	0	2	828,68	0	0
ТОВАР	978	007	Плата матер. Екран-матрица (Э. РТХ)	Платформа передачи сигнала экран-матриц по каналу передачи (Э. РТХ) по каналу передачи (Э. РТХ) 3.2.1	шт	1	239000,00	239 руб	2,00	0	0	1	273	0	0	0	0	0
ТОВАР	979	000076739	Напряжение антенны Цифровой	Напряжение антенны Цифровой	шт	1	108000	108 руб	2,00	0	0	1	108	0	0	0	0	0
ТОВАР	980	000076740	Секторный антенны Цифровой	Секторный антенны Цифровой	шт	1	122400	122,4 руб	2,00	0	0	1	122,4	0	0	0	0	0
ТОВАР	981	000076033	Гонимый антенны Цифровой	Гонимый антенны Цифровой	шт	2	74400	148,8 руб	2,00	0	0	2	148,8	0	0	0	0	0
ТОВАР	982	000076741	Секторный антенны Цифровой	Секторный антенны Цифровой	шт	2	63400	124,8 руб	2,00	0	0	2	124,8	0	0	0	0	0
							1585,68	1518,00			0,00		777,00		124,8		0,00	0,00
				Оргтехника														
				Оргтехника														
ТОВАР	983	000071990	НОУТБУК	HP/2 R5712	шт	3	540000,00	1800 руб	2,00	0	0	3	1620	0	0	0	0	0
ТОВАР	984	000076746	Матрица экран-матричные экраны	Матрица экран-матричные экраны	шт	1	240000,00	240 руб	2,00	0	0	1	240	0	0	0	0	0
ТОВАР	985	000076742	Матрица экран-матричные экраны	Матрица экран-матричные экраны	шт	1	89400,00	89,4 руб	2,00	0	0	1	89,46	0	0	0	0	0
ТОВАР	986	000076743	Матрица экран-матричные экраны	Матрица экран-матричные экраны	шт	1	309388,00	309,388 руб	2,00	0	0	1	309,538	0	0	0	0	0
ТОВАР	987	000076744	Матрица экран-матричные экраны	Матрица экран-матричные экраны	шт	2	251988,00	503,98 руб	2,00	0	0	2	503,976	0	0	0	0	0
ТОВАР	988	000076750	Матрица экран-матричные экраны	Матрица экран-матричные экраны	шт	1	751668,00	751,67 руб	2,00	0	0	1	751,67	0	0	0	0	0
ТОВАР	989	000076750	Матрица экран-матричные экраны	Матрица экран-матричные экраны	шт	3	440000,00	144 руб	2,00	0	0	3	144	0	0	0	0	0
ТОВАР	990	000076751	Матрица экран-матричные экраны	Матрица экран-матричные экраны	шт	3	409860,00	122,94 руб	2,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	991	000076639	Матрица экран-матричные экраны	Матрица экран-матричные экраны	шт	2	42000,00	84 руб	2,00	0	0	0	0	0	0	7	84	0
ТОВАР	992	007	Матрица экран-матричные экраны	Матрица экран-матричные экраны	шт	5	156000,00	780 руб	1,00	0	0	5	780	0	0	0	0	0
ТОВАР	993	007	Матрица экран-матричные экраны	Матрица экран-матричные экраны	шт	2	665000,00	1330 руб	2,00	0	0	2	1330	0	0	0	0	0
ТОВАР	994	007	Матрица экран-матричные экраны	Матрица экран-матричные экраны	шт	1	215200,00	215,2 руб	2,00	0	0	1	215	0	0	0	0	0

Вид пределов	Номер заказа	Код МПЗ	Наименование	Описание детали технич. описание, маркировка	Ед. изм.	Количество	Цена			Плечи и ступи	Уровень защита	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма						
							Цена за единицу	Объем суммы	Объем суммы																
ТОВАР	1270/7	86870	Мастка силик. 580мл по 1000шт спиртовой основе	Синего цвета 580 мл в стандартной расф. 1 л спиртовой основе	шт	60	162	10 шт	2,00												9,00				
ТОВАР	1271/7	40445	Бриллиант для замков 76/76 100шт металл	для замков 76/76 100шт металл (НСРМХ)	шт	200	105	21 шт	2,00													20,50			
ТОВАР	1272/7	86759	Бриллиант для замков 90/90-90 500 шт Белый, полировка	для замков 90/90-90 500 шт Белый, полировка	шт	100	405	41 шт	2,00													40,50			
ТОВАР	1273/7	51418	Грифели 0,5 НВ 2 шт в блистере	Шпатель для работы с пластиком Твердость грифеля не Диаметр грифеля 0,5 мм Количество грифелей в блистере 2 Длина грифеля 60 мм	шт	50	223	11 шт	2,00														11,16		
ТОВАР	1274/7	7716	Листок веревочный 1, стандартный серый "Ахилес"	Материал пластик. Цвет серый. Н.	шт	55	817	49 шт	2,00														44,94		
ТОВАР	1275/7	7715	Листок горизонтальный 1, стандартный серый	Материал пластик. Цвет серый. Н.	шт	55	945	52 шт	2,00														51,99		
								1 885															1 885,14		
Оценочный																									
ТОВАР	1276/7	7948	Отвертка	Отвертка	шт	12	3300,00	38 шт	2,00															38,40	
ТОВАР	1277/7	87054	Цепь	Цепочный штифт в комплекте	компл	2	55600,00	111 шт	2,00															111,20	
								150																149,60	
			МФЛ	МФЛ	шт	3	2800,00	29 шт	1,00															284,00	
			Металл	Металл	шт	291		291																294,00	
ТОВАР	1278/7		Полоса 5*50	Полоса 5*50	шт	4032	448500,00	144	2,00															148,52	
								144																148,52	
ТОВАР	1280/7	7895	ОТДЕЛИТЕЛЬ БЛИЖЕ (1А)	ОТДЕЛИТЕЛЬ БЛИЖЕ (1А)	шт	500	300,00	150 шт	2,00															148,52	
ТОВАР	1281/7	21600	МАЛО жидкое Аурел 5л	МАЛО жидкое Аурел 5л	шт	40	1.860,00	74 шт	2,00															140,00	
ТОВАР	1282/7	11769	ПЕРЧАТКИ резиновые фб плотные	ПЕРЧАТКИ резиновые фб плотные	пары	30	650,00	20 шт	2,00															74,40	
ТОВАР	1283/7	88948	ПАЧЕТ 354, для мушора (БЛП)	ПАЧЕТ 354, для мушора (БЛП)	рул	30	470,00	13 шт	2,00															19,50	
ТОВАР	1284/7	53890	ПОЛОТЕНЦЕ бумажное 4руч	ПОЛОТЕНЦЕ бумажное 4руч	шт	210	435,00	9 шт	2,00															12,60	
ТОВАР	1285/7	33856	СРЕДСТВО чистящее Доместос 1000мл	СРЕДСТВО чистящее Доместос 1000мл	шт	40	990,00	40 шт	2,00															8,20	
ТОВАР	1286/7	87155	ЦЕПАМАН, держатель МОН 4х4 мм Бронза	ЦЕПАМАН, держатель МОН 4х4 мм Бронза	шт	10	1525,00	16 шт	2,00															39,60	
ТОВАР	1287/7	87159	РУКОВОДКА МОН 4х4 мм шайбы	РУКОВОДКА МОН 4х4 мм шайбы	шт	10	2480,00	25 шт	2,00															162,25	
ТОВАР	1288/7	87160	ЗАПАСКА МОН 4х4 мм шайбы	ЗАПАСКА МОН 4х4 мм шайбы	шт	10	1850,00	19 шт	2,00															74,80	
ТОВАР	1289/7	87162	ПОЛОТЕНЦЕ 21*25 см 100шт/рул	ПОЛОТЕНЦЕ 21*25 см 100шт/рул	шт	15	1330,00	20 шт	2,00															18,50	
								384																19,95	
ТОВАР	1290/7		Знак "Осторожно! Горячий пол"	Знак "Осторожно! Горячий пол"	шт	24	9540,00	229	2,00															384,30	
								229																228,96	
ТОВАР	1291/7		Крепеж обвесное	Крепеж обвесное	шт	50	33 090,00	1 652 шт	2,00															228,96	
ТОВАР	1292/7		Крепеж обвесное	Крепеж обвесное	шт	51	30 072,00	1 534 шт	2,00																228,96
ТОВАР	1293/7		Крепеж	Крепеж	шт	15	87 360,00	1 310 шт	2,00																1 657,00
								1 310																1 657,00	
								1 310																1 310,40	

Горючесть по данным о сгор. погугуана по материалу

Вид предмета	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, разное наименование изделий	ед. изм.	Всего			Уровень закупки	География поставки на склад покупателя по закупкам								
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма		кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
Услуга	1117	текущая деятельность	Услуги по проведению плановых работ в Квартале Близ РПС АМЭС (ИНВ.0000159, кв.01/111 (2018/001).		Уд			22 414 тенгедр	2,00		22 414							
Услуга	1118	текущая деятельность	Услуги типографии		Уд			756 шт	2,00		756							
Услуга	1119	текущая деятельность	Исполнение работ по прошивке закройной и плетальной работы в клетчатых изделиях		Уд			188 шт	2,00		188							
Услуга	1120	текущая деятельность	Исполнение импортной продукции		Уд			728 шт	2,00				728					
Услуга	1121	текущая деятельность	Услуги копирования		Уд			456 шт	2,00		456							
Услуга	1122	текущая деятельность	Услуги консультационно-информационные		Уд			1946,8 шт	2,00		1946,8							
Услуга	1123	текущая деятельность	Услуги сетевой связи		Уд			1729,28 шт	2,00		1729,28							
Услуга	1124	текущая деятельность	Услуги банков по предоставлению банковских операций, переводов, исчислений и выписок, операций		Уд			25536 шт	2,00		25536							
Услуга	1125	текущая деятельность	Выполнение энергетической экспертизы для паспорта готовности к ОЭП		Уд			332,6 шт	1,00		332,6							
Услуга	1126	текущая деятельность	Проведение технической экспертизы документации АО "АЭЭК" за 2018г и [021-2025г]		Уд			5320 шт	2,00		5320							
Услуга	1127	текущая деятельность	Услуги по договору обслуживания на территории города Актобе по адресу: ул. 230-0-046-00-9999, кв. 2011, 2012г.		Уд			3808 шт	2,00		3808							
Услуга	1128	текущая деятельность	Услуги по проведению финансового аудита		Уд			29679,684 тенгедр	2,00		29679,684							
Услуга	1129	текущая деятельность	Продление антивирусной программы на 3 года (текущая) компанией EndPoint Security for Windows-9850-999 Model 1, reg. Serial: 1c4c1e		Уд			4431,52 шт	2,00		4431,52							
Услуга	1130	текущая деятельность	Услуги по подготовке и оформлению картриджей		Уд			3854,808 шт	2,00		3854,808							
Услуга	1131	текущая деятельность	Услуги информационного обслуживания деятельности Компании (Услуги СММ во подразделениях областного и Информации АО "АЭЭК" в виде услуг, услуг и др.)		Уд			2313,52 шт	2,00		2313,52							
Услуга	1132	текущая деятельность	Услуги по охране труда и спецодежде		Уд			6366,58 шт	2,00		6366,58							
Услуга	1133	текущая деятельность	Расходы по служебной поездке в Алматы		Уд			185,405 шт	2,00		185,405							
Услуга	1134	текущая деятельность	Услуги на территории оленеводческих хозяйств		Уд			636,16 шт	2,00		636,16							
Услуга	1135	текущая деятельность	Услуги на территории оленеводческих хозяйств в Актюбинской области		Уд			56 шт	2,00		56							
Услуга	1136	текущая деятельность	Услуги по аттестации персонала		Уд			16,8 шт	2,00		16,8							
Услуга	1137	текущая деятельность	Услуги директнрства членств в клубе		Уд			201,6 шт	2,00		201,6							
Услуга	1138	текущая деятельность	Услуги по переводу документов		Уд			4710,111 шт	2,00		4710,111							
Услуга	1139	текущая деятельность	Полугодовые услуги		Уд			298,529 шт	2,00		298,529							
Услуга	1140	текущая деятельность	Техподдержка и поддержка работы телефонии для системы управления оленеводческими подразделениями		Уд			280 шт	2,00		280							

Вид предмета закупки	Номер	Код МПЗ	Наименование	Описание/качество/технические характеристики	Ед. изм.	Всего					Подготовлено поставки на сумму/количество по маркетам					
						Количество	Цена за единицу	Деловая сумма	Подготовлено в период	Уровень закупки	кол во	сумма	кол во	сумма	кол во	сумма
Услуги	1172	ремонтная деятельность	Сопровождение программы АИС 4	Услуги на предоставление знаний по антикоррупционной защите	чел	509,58	304	509,58	2,00	509,58						
Услуги	1173	ремонтная деятельность	Услуги по ремонту оборудования на	План на пользование СМД ТЭМБ для	чел	112	30,0	112	2,00	112						
Услуги	1174	ремонтная деятельность	Услуги по ремонту оборудования на	запчасти и расходные материалы	чел	385,4	30,0	385,4	2,00	385,4						
Услуги	1175	ремонтная деятельность	Услуги по ремонту оборудования на	запчасти и расходные материалы	чел	4669,715	30,0	4669,715	2,00	4669,715						
Услуги	1176	ремонтная деятельность	Услуги по ремонту оборудования на	запчасти и расходные материалы	чел	6011,827	30,0	6011,827	2,00	6011,827						
Услуги	1177	ремонтная деятельность	Услуги по ремонту оборудования на	запчасти и расходные материалы	чел	283,36	30,0	283,36	2,00	283,36						
Услуги	1178	ремонтная деятельность	Услуги по ремонту оборудования на	запчасти и расходные материалы	чел	24047,663	7,чел	24047,663	2,00	24047,663						
Услуги	1179	ремонтная деятельность	Услуги по ремонту оборудования на	запчасти и расходные материалы	чел	2197,781	30,0	2197,781	2,00	2197,781						
Услуги	1180	ремонтная деятельность	Услуги по ремонту оборудования на	запчасти и расходные материалы	чел	4421,312	30,0	4421,312	2,00	4421,312						
Услуги	1181	ремонтная деятельность	Услуги по ремонту оборудования на	запчасти и расходные материалы	чел	998,503	30,0	998,503	2,00	998,503						
Услуги	1182	ремонтная деятельность	Услуги по ремонту оборудования на	запчасти и расходные материалы	чел	705,355	30,0	705,355	2,00	705,355						
Услуги	1183	ремонтная деятельность	Услуги по ремонту оборудования на	запчасти и расходные материалы	чел	746,67	30,0	746,67	2,00	746,67						
Услуги	1184	ремонтная деятельность	Услуги по ремонту оборудования на	запчасти и расходные материалы	чел	4200	30,0	4200	2,00	4200						
Услуги	1185	ремонтная деятельность	Услуги по ремонту оборудования на	запчасти и расходные материалы	чел	72,805	30,0	72,805	2,00	72,805						
Услуги	1186	ремонтная деятельность	Услуги по ремонту оборудования на	запчасти и расходные материалы	чел	116,48	30,0	116,48	2,00	116,48						
Услуги	1187	ремонтная деятельность	Услуги по ремонту оборудования на	запчасти и расходные материалы	чел	380,8	30,0	380,8	2,00	380,8						
Услуги	1188	ремонтная деятельность	Услуги по ремонту оборудования на	запчасти и расходные материалы	чел	842,7	30,0	842,7	2,00	842,7						
Услуги	1189	ремонтная деятельность	Услуги по ремонту оборудования на	запчасти и расходные материалы	чел	3954,52	30,0	3954,52	2,00	3954,52						
Услуги	1190	ремонтная деятельность	Услуги по ремонту оборудования на	запчасти и расходные материалы	чел	48720	30,0	48720	2,00	48720						
Услуги	1191	ремонтная деятельность	Услуги по ремонту оборудования на	запчасти и расходные материалы	чел	251,60	30,0	251,60	2,00	251,60						
Услуги	1192	ремонтная деятельность	Услуги по ремонту оборудования на	запчасти и расходные материалы	чел	504,47	30,0	504,47	2,00	504,47						
Услуги	1193	ремонтная деятельность	Услуги по ремонту оборудования на	запчасти и расходные материалы	чел	253,24	30,0	253,24	2,00	253,24						
Услуги	1194	ремонтная деятельность	Услуги по ремонту оборудования на	запчасти и расходные материалы	чел	43,00	30,0	43,00	2,00	43,00						
Услуги	1195	ремонтная деятельность	Услуги по ремонту оборудования на	запчасти и расходные материалы	чел	40,32	30,0	40,32	2,00	40,32						

